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TERRASSENKARTE

Caesar Salat

Romanabldtter / Kapern / Sardellen? / Parmesandressingcjg
zur Wahl mit:

gegrillten Garnelenschwanzens=!

gegriliten Qchsenfeizenss

Calamaretti®*” gebacken

Marinierte Zupfsalatel* / Zitrone

Kartoffelwedges / Sauce 4iolig™

1200€

+3.,50€ / 8t

+6.00€

17.00€

Ganze Garnelen vom Grill»?
Marinierte Zupfsalate / Pesto / Sauce 4jglig*

16,00 € // kleine Portion
27,00 € // als Hauptgericht mit Reis

Theodor's BURGER im Steinafenbrstchen™=

mit Kartoffel Wedges, Tomate, Gurke, Salat, Coleslaws

" SUBKARTQFFEL & Avocade Dip ~
" ANGUS BEEF & Burger Sgfieg
" SMOKED PULLED PORK & Rdstzwiebel
|
mit Cheddarkdses

mit gegrilltem Bacon®

1590 €
1790 €
16.90 €

+2,00€

+2,50€




